UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNgV-LSLTBC                Quảng Ngãi,  ngày        tháng 8 năm 2020

V/v kết quả xác minh nhân thân

09 ngư dân thuộc 02 tàu cá của

tỉnh bị Trung Quốc bắt giữ

Kính gửi: Cục Lãnh sự – Bộ Ngoại giao.

Theo đề nghị của Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao tại Công văn số 3300/LS-

BHCD ngày 16/8/2020 về việc xác minh nhân thân của 09 ngư dân thuộc 02 tàu cá

QNg 98095 TS và QNg 98096 TS bị Trung Quốc bắt giữ vào ngày 14/8/2020, Sở

Ngoại vụ Quảng Ngãi đã phối hợp với các cơ quan và địa phương liên quan tiến

hành xác minh nhân thân của 09 ngư dân theo danh sách do Cục Lãnh sự cung cấp.

Sở Ngoại vụ xin gửi kèm Công văn này danh sách 09 ngư dân thuộc 02 tàu

cá trên với các thông tin về nhân thân đã được Công an tỉnh xác minh tại Công văn

số 3433/CAT-PV01 (PA01) ngày 21/8/2020.

Sở Ngoại vụ Quảng Ngãi xin báo cáo và kính đề nghị Cục Lãnh sự, Bộ

Ngoại giao phối hợp với Đại Sứ quán Việt Nam tại Trung Quốc quan tâm giúp đỡ,

có biện pháp bảo hộ sớm đưa số ngư dân thuộc 02 tàu cá trên về nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh (PA01);

- UBND huyện Đức Phổ;

- Sở NN&PTNN;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, LSLTBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

DANH SÁCH 09 NGƯ DÂN THUỘC 02 TÀU CÁ

 QNG 98095TS VÀ QNG 98096 BỊ TRUNG QUỐC BẮT GIỮ

(Kèm theo Công văn số        /SNgV-LSLTBC ngày    tháng 8 năm 2020)

TT Họ và tên Năm sinh Hộ khẩu thường trú Ghi chú

I Tàu cá QNg 98095 TS (Chủ tàu: ông Võ Tiết)

01 Võ Tiết 1973
Thạnh Đức 1, Phổ Thạnh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi
Thuyền trưởng

02 Võ Triều Trương 1993
Thạnh Đức 1, Phổ Thạnh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi

03 Võ Út 1993
Thạnh Đức 1, Phổ Thạnh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi

04 Nguyễn Phi Thường 2004
Đông Thuận, Phổ Vinh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi

05 Trần Văn Trung 1989
Đức Lợi, Mộ Đức,

Quảng Ngãi

06 Trần Văn Nhất 1989
Đức Lợi, Mộ Đức,

Quảng Ngãi

07 Võ Kiến Trúc 1989
Thạnh Đức 1, Phổ Thạnh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi

II Tàu cá QNg 98096 TS (Chủ tàu: ông Võ Tiết)

01 Võ Cư 1990
Thạnh Đức 1, Phổ Thạnh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi

02 Nguyễn Lâm 1971
Đông Thuận, Phổ Vinh,

Đức Phổ, Quảng Ngãi

		2020-08-25T15:15:22+0700

		2020-08-25T15:25:21+0700

		2020-08-25T15:24:45+0700

		2020-08-25T15:24:45+0700

		2020-08-25T15:26:27+0700

		2020-08-25T15:25:36+0700

		2020-08-25T15:25:36+0700

		2020-08-25T15:52:03+0700

		2020-08-25T15:52:58+0700